[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   19.06.2015    № 156-р

О проведении выездного

совещания – консультации

В соответствии с письмом Департамента Смоленской области по внутренней политике от 16.06.2015 г. № 2263/03-03

1. Начальнику отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества (А. П. Шестернев)

1.1. Провести 01.07.2015 г. в 16-00 выездное совещание-консультацию в актовом зале Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области по вопросам предоставления в 2015 году государственной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства с участием Краснинского, Монастырщинского и Хиславичского районов.

1.2. Обеспечить участие субъектов малого и среднего предпринимательства района в данном совещании.

1.3. В срок до 23 июня 2015 года представить в Департамент инвестиционного развития Смоленской области информацию о месте проведения совещания-консультации и предполагаемом количестве участников.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"

Смоленской области

Г. М. Радченко